
 
 

 

D.D.n. 4889 

Prot. n.77704/III.2 del 04.06.2020 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’accordo con la Tongji University di Shanghai; 

Rilevato che si rende necessario rinnovare la procedura; 

Visto il D.D. n. 4685 bando di selezione per l’ammissione al programma per il 

conseguimento del Doppio - Titolo di Laurea Magistrale in Architettura (LM4) dell’Università 

degli Studi di Firenze e del Master of Architecture (085100 Shuo Shi degree) della Tongji 

University di Shanghai – a.a. 2019/2020 

 

Rilevato che, stante l’attuale situazione di emergenza relativa alla diffusione del covid 19, 

al momento tutte le mobilità internazionali risultano sospese;  

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, 
che risulta così composta: 
 
Prof.ssa Maria DE SANTIS 

 

Prof.Giulio GIOVANNONI 

 

Prof. ssa Antonella TROMBADORE 

 

Prof. Carlo PISANO (membro supplente) 
 
 
 
Firenze, 4 giugno 2020  
     
       Il Presidente della Scuola   
              F.to Prof. ssa Susanna Caccia Gherardini 

 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 5106/2020 -  Prot. n. 0077713 del 04/06/2020 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]


